[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ХОНХОЛОЙСКОЕ"
МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Хонхолой
«10» августа  2021 г. 							№ 58
Об утверждении списка
невостребованных земельных долей колхоза «Искра»

В соответствии со статьями 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» сообщение о проведении общего собрания участников долевой собственности по вопросу утверждения списка невостребованных земельных долей колхоза «Искра», было опубликовано в газете «Бурятия» №32 (5846) от 30 апреля 2021г.,  размещено на информационных щитах, расположенных на территории МО СП «Хонхолойское», на сайте администрации муниципального образования – сельского поселения «Хонхолойское» - Мухоршибирский район,  РФ, на основании протокола общего собрания участников долевой собственности колхоза «Искра» от «02» августа 2021 г., не принявших решение по вопросу об утверждение списка невостребованных земельных долей, руководствуясь Уставом муниципального образования «Хонхолойское» Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение):
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список невостребованных земельных долей колхоза «Искра» (Приложение №1).
1. Обратиться в Мухоршибирский районный суд Республики Бурятия с требованием о признании права долевой собственности муниципального образования «Хонхолойское» Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение) на невостребованные земельные доли колхоза «Искра».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации муниципального образования «Хонхолойское» Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение).

Глава МО СП "Хонхолойское"			                             Д. Н. Киреев
Мухоршибирского района Республики Бурятии

Приложение №1 к Постановлению «Об утверждении списка
невостребованных земельных долей колхоза «Искра» от 10.08.2021 № 58

Авраменко Владимир Геннадьевич, Антонов Александр Григорьевич, Антонов Анатолий Ильич, Антонов Анатолий Михайлович, Антонов Георгий Никифорович, Антонов Евгений Алексеевич, Антонов  Сергей Климович, Антонова  Валентина Федоровна, Антонова Вера Илларионовна, Антонова ЛюбовьНиколаевна, Антонова Татьяна Романовна, Архипов Владимир Николаевич, Архипов Иван Дмитриевич, Архипова Наталья Владимировна, Архипова ФлюраШамильевна, Белоусов Михаил Петрович, Белоусова Тамара Борисовна, Будников Алексей Григорьевич, Будникова Екатерина Викторовна, Будникова Елена Игнатовна, Будникова Наталья Лазаревна, Будникова Наталья Юрьевна, Вакарин Виктор Васильевич, Вакарин Евгений  Васильевич, Вакарин Михаил Георгиевич, Варфоломеев Георгий Михайлович, Варфоломеева Анна Дмитриевна, Варфоломеева Елена Андреевна, Варфоломеева Татьяна Дмитриевна, Васильев Александр Михайлович, Васильев Сергей Михайлович, Вишнякова Наталья Михайловна, Горина Наталья Владимировна, Горюнов Алексей Иванович, Горюнов Виктор Афанасьевич, Горюнов Иван Назарович, Горюнов Константин Афанасьевич, Горюнов  Петр Григорьевич, Горюнова Галина Анатольевна, Горюнова Галина Васильевна, Горюнова Маланья Ивановна, Горюнова Прасковья Игнатовна,Дмитриев Александр Владимирович, Иванов Николай Степанович, Иванова Антонида Яковлевна,Иванова Екатерина Алексеевна, Калашников Михаил Григорьевич, Калашникова Галина Тимофеевна, Калашникова Ирина Николаевна, Киреев Александр Афанасьевич, Киреев Алексей Екимович, Киреев Алексей Нестерович, Киреев Владимир Иванович, Киреев Иван Иванович, Киреева Анна Александровна, Киреева Анна Ивановна, Киреева Полуферия Варфоломеевна, Киреева Светлана Ивановна, Кириллов Алексей Анатольевич, Кириллова Галина Леонидовна (Леоновна), Клементьев Андрей Константинович, Коденева Елена Александровна, Козлов Александр Дементьевич, Козлов Анатолий Кириллович, Козлов Василий Захарович, Козлов Виктор Васильевич, Козлов Виктор Георгиевич, Козлов Владимир Назарович, Козлов Владимир Николаевич, Козлов Георгий Мартемьянович, Козлов Михаил Михайлович, Козлов Михаил Федорович, Козлов Николай Иванович, Козлов Николай Федорович, Козлов Петр Анатольевич, Козлов Сергей Анатольевич, Козлов Сергей Захарович, Козлов Сергей Иванович, Козлов Сергей Кириллович, Козлова Валентина Валерьевна, Козлова Валентина Павловна, Козлова Елена Петровна, Козлова Жанна Владимировна, Козлова Лидия Григорьевна, Козлова Любовь Валентиновна, Козлова Матрена Филимоновна, Козлова Надежда Афанасьевна, Козлова Наталья Ивановна, Козлова Оксана Ефимовна, Козлова Тамара Миайловна, Козлова Татьяна Леонидовна, Козлова Федосья Михайловна, Кондырева Ольга Яковлевна, Крылова Ольга Нестеровна, Куликов Владимир Романович, Куликов Николай Владимирович, Куликова Наталья Ивановна, Лаптев Александр Михайлович, Лаптев Михаил Иннокентьевич, Лукиянов Василий Алексеевич, Лукьянов Михаил Алексеевич, Мальцев Александр Сергеевич, Мальцев Алексей Харитонович, Мальцев Анатолий Александрович, Мальцев Анатолий Георгиевич, Мальцев Виктор Александрович, Мальцев Виктор Михайлович, Мальцев Григорий Дмитриевич, Мальцев Сергей Георгиевич, Мальцева Анна Ивановна,Мальцева Елизавета Павловна, Мальцева Марина Сергеевна, Мальцева Наталья Андреевна, Мальцева Наталья Михайловна, Мальцева Татьяна Васильевна, Машукова Елена Анатольевна, Митрофанов Георгий Николаевич, Митрофанов Евгений Михайлович, Митрофанов Петр Акимович, Митрофанов Петр Климович, Митрофанова Галина Макаровна, Митрофанова Елена Васильевна, Митрофанова Елена Федоровна, Митрофанова Лариса Петровна, Митрофанова Нина Дементьевна, Митрофанова Татьяна Георгиевна, Монохонова Ирина Васильевна, Моторин Иван Филиппович, МухаметзяноваРайханаРафаэловна, Нелюбин Алексей Андреевич, Оловянников Виталий Николаевич, Оловянникова Вера Николаевна, Оловянникова Елена Дмитриевна, Остапенко Валерий Дмитриевич, Остапенко Ольга Владимировна, Петров Михаил Иванович, Посельский Андрей  Викторович, Рачинский Сергей Иванович, Рекконина Галина Ефимовна, Рычков Андрей Владимирович, Рычков Василий Игнатович, Рычкова Валентина Афанасьевна, Серебряков Анатолий Владимирович, Серебрякова Надежда Николаевна, Солохин Алексей (Александр) Юрьевич, Стулев Алексей Николаевич, Стулев Андрей Владимирович, Стулев Николай Иванович, Стулев Юрий Александрович, Стулева Анна Максимовна, Стулева Галина Климовна, Стулева Екатерина Ивановна, Стулева Надежда Владимировна, Трофимов Алексей Валерьевич, Трофимов Михаил Абрамович, Трофимов Николай Георгиевич, Трофимов Сергей Валерьевич, Трофимов Сергей Николаевич, Трофимова Валентина Григорьевна, Трофимова Клавдия Тимофеевна, Трофимова Ульяна Спиридоновна, Федоров Сергей Викторович, Федорова Анна Фокеевна, Федорова Галина Ивановна, Фролов Сергей Иннокентьевич,ХакимулинГазимир Шамильевич, Хакимулина Анна Азгатовна, Хакимулина Надежда Федоровна, Червяков Владимир Леонидович, Червяков Николай Леонидович, Червякова Мария  Федоровна, Чигирев Александр Николаевич, Чигирев Николай Емельянович, Чигирева Валерина (Валентина) Ивановна, Шайдуров Алексей Николаевич, Шмелев Юрий Владимирович, Яковлева Надежда Михайловна, Антонов Виктор Климович, Антонов Владимир Ильич, Антонов Григорий Никифорович, Архипов Александр Викторович, Архипов Николай Михайлович, Архипов Алексей Николаевич, Архипова Мария Савельевна, Булоус Пелагея Амосовна, Будникова Екатерина Лазаревна,Будникова Наталья Савельевна, Будникова Наталья Савельевна, Вакарин Алексей Владимирович, Васильев Николай Григорьевич, Варфоломеев Сергей Николаевич, Васильев Иван Григорьевич, Горин Виктор Владимирович, Горюнов Алексей Иванович, Горюнов Владимир  Иванович, Горюнов  Николай Иванович, Горюнов Сергей Николаевич, Иванов Алексей Николаевич, Горюнова Ульяна Петровна, Иванова Татьяна Кузьминична, Киреева Елена Георгиевна, Кириллов Юрий Анатольевич, Козлов Александр Александрович, Козлов Алексей Николаевич, Козлов Георгий Михайлович, Козлов Николай Иванович, Козлова Агафья Самуиловна, Козлова Аксинья Андреевна, Козлова Анна Федоровна, Козлова Антонида Захаровна, Козлова Валентина Филимоновна, Козлова Мария Григорьевна, Козлова Надежда Абрамовна, Козлова Наталья Ефимовна, Кондырева Анна Павловна, Лаптева Василиса Васильевна, Лаптева Наталья Савельевна, Мальцев Анатолий Николаевич, Мальцев Родион Иванович, Мальцев Сергей Андреевич, Мальцева Агафья Кирилловна, Мальцева Любовь Исаковна, Мальцева Надежда Григорьевна, Митрофанов Александр Иванович, Митрофанов Николай Иванович, Митрофанов Трофим Анатольевич, Митрофанова Татьяна Георгиевна.Рекконин Николай Михайлович, Рычков Виктор Николаевич, Рычкова Улита Дмитриевна, Стулев Александр Николаевич, Стулев Иван Павлович, Стулева Анна Исаевна, Стулева Валентина Арефьевна, Тихонов Георгий Куьзмич, Трофимов Михаил Яковлевич, Трофимова Нина Имануиловна, Червякова Ирина Михайловна, Шиханова Анна Маркеловна,Шиханова Анна Маркеловна, Алексеев Григорий Павлович, Антонов Александр Михайлович, Антонов Алексей Тимофеевич, Антонов Алексей Федорович , Антонов Василий Климович, Антонов Григорий Климович, Антонов Клим Сазонович, Антонов Леонид Кузьмич, Антонов Никита Мартемьянович, Антонов Никифор Варфоломеевич, Антонов  Петр Яковлевич,Антонов Тимофей Анурьевич, Антонова Агафья Дмитриевна, Антонова Анисья Кондратьевна, Антонова Анна Ильинична, Антонова Любовь Николаевна, Антонова Надежда Леонидовна, Антонова Прасковья Федоровна, Антонова Федосья Самойловна, Архипов Александр Алексеевич, Архипов Сергей Алексеевич, Архипов Сергей Николаевич, Архипова Вера Дмитриевна, Архипова Зоя Павловна, Архипова Татьяна Антиповна, Белоус Иван Васильевич, Белоусов Петр Михайлович, Белоусов Александр Николаевич, Белоусов Алексей Михайлович, Белоусов Виктор Георгиевич, Белоусов Михаил Михайлович, Белоусов Николай Михайлович, Белоусов Павел Федорович, Белоусов Сергей Петрович, Белоусова Ненила Яковлевна , Белоусова Нина Михайловна, Богоудинов Николай Андреевич, Братеньков Николай Васильевич, Братенькова Прасковья Сергеевна, Брылева Марфа Меркульевна, Будников Александр Савельевич, Будников Григорий Кириллович, Будников Клим Фадеевич, Будников Иван Савельевич, Будников Лазарь Филиппович, Будников Петр Стефанович, Будников Савелий Стефанович, Будникова Анна Ивановна, Будникова Елена Парфеновна, Будникова Ирина Мироновна, Будникова Матрена Трофимовна, БудниковаПолуферия Яковлевна, Будникова Татьяна Меркульевна, Бурдуковская Агния  Михайловна, Бурдуковская Евдокия Александровна, Бурдуковская Мария Гавриловна, Бурдуковская Татьяна Даниловна, Бурдуковский Алексей Петрович, Бурлаков Александр Михайлович, Бурлаков Михаил Александрович, Вакарин Владимир Георгиевич, Вакарина Галина Матвеевна, Вакарина Галина Матвеевна, Вакарина Клавдия Ефимовна, Варфоломеев Владимир Кузьмич, Варфоломеев Михаил Демьянович, Варфоломеев Николай Дмитриевич, Варфоломеев Петр Никифорович, Варфоломеева Авдотья Кирилловна, Варфоломеев Александр Николаевич, Варфоломеева Анна Николаевна, Варфоломеева Евдокия Евлеевна, Варфоломеева Екатерина Мироновна, Варфоломеева Мария Афанасьевна, Васильев Антомон Григорьевич, Васильев Владимир Антомонович, Васильева Ирина Тимофеевна, Васильева Татьяна Петровна, Ворфоломеев Михаил Данилович, Галкин Олег Анатольевич, Герасимов Григорий Анисимович, Герасимова Агафья Потаповна, Герасимова Галина Дементьевна, Герасимова Евдокия  Самуиловна, Герасимова Екатерина  Григорьевна, Гордеев Георгий Владимирович, Гордеева Федосья Кирилловна, Горюнов Алексей Анфиногенович, Горюнов Георгий Иванович, Горюнов Иван Маркелович, Горюнов Иван Федосеевич, Горюнов Константин Яковлевич, Горюнов  Михаил Васильевич, Горюнов  Роман Иванович, Горюнов Фокей Семенович, Горюнов Харитон Кондратьевич, Горюнова Александра Терентьевна, Горюнова Анастасия Анфиногеновна, Горюнова Анна Анфиногеновна, Горюнова Василиса Фоминична, Горюнова Евдокия Васильевна, Горюнова Мария Федоровна, Горюнова Матрена Леонидовна, Дмитриев Владимир Аверьянович, Дмитриева Галина Захаровна, Дмитриева Марфа Лазаревна, Дульянинов Октябрь Петрович, Ерилов Михаил Феоктистович, Ерофеева Марина Владимировна, Ефимов Геннадий Иванович, Ефимова Дарья Антиповна, Запара Олег Михайлович, Иванов Иван Наумович, Иванов Леонид Михайлович, Иванов Степан Васильевич, Иванова Елена Екимовна, Иванова Ирина Семеновна, Иванова Марина Юрьевна, Иснюк Николай Николаевич, Казазаев Андрей Карпович, Казазаев Андрей Карпович, Казазаева Аксинья Федоровна, КазазаеваАнисьяКлимовна, Казаков Евгений Васильевич, Калашников Иван Тимофеевич, Калашникова Антонина Андреевна, Калугин Леон Андреевич, КарымовНурмухамедКарымович, Киреев Александр Иванович, Киреев Виктор Климович, Киреев Владимир Андреевич, Киреев Георгий Агеевич, Киреев ЕкимАвдеевич, Киреев Иван Емельянович, Киреев Кирилл Кириллович, Киреев Клим Емельянович, Киреев Нестер Гаврилович, Киреев Николай Емельянович, Киреева Александра Фирсовна, Киреева Ирина Ивановна, Киреева Мария Федоровна, Кириллов Анатолий Николаевич, Кириллов Николай Васильевич, Кириллов Степан Яковлевич, Кириллова Мария Авдеевна, Кириллова Таисия Павловна, Козлов Александр Васильевич, Козлов Алексей Федорович, Козлов Анатолий Назарович, Козлов Василий Федорович, Козлов Георгий Васильевич, Козлов Георгий Иванович, Козлов Георгий Кузьмич, Козлов Дементий Александрович, Козлов Захар Макарович, Козлов Иван Варфоломеевич, Козлов Иван Мартемьянович, Козлов Иван Понкратович, Козлов Иван Радионович, Козлов Капсим Андреевич, Козлов Капсим Андреевич, Козлов Кирилл Михайлович,Козлов Лифан Никитович, Козлов Мартемьян Никитович, Козлов Михаил Никитович, Козлов Михаил Понкратович,Козлов Николай Николаевич, Козлов Николай Самуилович, Козлов Петр Абрамович.